
临夏县中学教学设备购置项目（第三期）中标公告

甘肃众盛建工程管理有限公司受临夏县教育局的委托,对临夏县

中学教学设备购置项目（第三期）进行公开招标，评标委员会于 2025

年 7月 2 日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC11320250161

二、项目预算：110 万元

三、中标内容及结果

1、中标内容：拟为临夏县中学教学设备一批。（具体详见采购需求）

2、中标单位：临夏县鑫永泽商贸有限公司

3、组织机构代码证：91622921MADUP19K8T

4、中标金额：小写：109.448 万元,大写：壹佰零玖万肆仟肆佰捌拾

元整

5、联系人：金永利

6、联系方式：18093081122

7、地 址：甘肃省临夏回族自治州临夏县土桥镇三角灌溉站 2 号厂房

向北 300 米

四、定标日期:2025 年 7月 2日

五、招标公告日期：2025 年 5 月 28 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 30日内完成交货、安装至验

收合格。

七、评标委员会成员名单：张建元、赵和玉、董沛、赵睿、王常林

八、招标代理服务费收费标准：收费标准按国家计委计价格【2002】



1980 号文件规定执行，发改办价格【2003】857 号文件计取，收费金

额 15295.00 元(大写：壹万伍仟贰佰玖拾伍元整)，由中标单位向招

标代理公司支付。

九、公示期限：1个工作日。

十、联系方式

采购人：临夏县教育局

联系人：王常林

联系电话：0930-3222157

单位地址：临夏县双城

代理机构：甘肃众盛建工程管理有限公司

联系人：唐润霞

联系电话：18189300941

单位地址：甘肃省临夏州临夏县土桥镇外环路临街 24号铺面

监管单位：临夏县财政局政府采购办公室

联系电话：0930-6668070

单位地址：临夏县榆丰路兴盛家园西北侧

甘肃众盛建工程管理有限公司

二〇二五年七月二日



投标报价明细表

项目名称：临夏县中学教学设备购置项目（第三期）

项目编号：LXZC11320250161

序

号
货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量

单价(

元)

总价（

元）

备

注

一 AI+XR人工智能可视化实验室

1 VR眼镜 小鸟 PICO3 青岛小鸟看看科技有限公司 20台 14500 290000 无

2 数据手套 动力 mHand Pro 广州虚拟动力网络科技有限公司 2套 10000 20000 无

3
XR沉浸式教学管理

平台
飞讯 V1.0 飞讯智瞳（北京）科技有限公司 20套 1500 30000 无

4

中小学沉浸式智慧

实验教学软件（高

中理化生实验）

华渔 V1.0 福建省华渔教育科技有限公司 1套 130000 130000 无

5 路由器 普联 TL-XVR1800L 普联技术有限公司 1台 800 800 无

6 充电车 美视 定制 成都海欣美视科技有限公司 1台 12800 12800 无



7 智慧黑板 鸿合 HB-H831D
深圳市鸿合创新信息技术有限责任

公司
1套 23500 23500 无

8 椅子 辉腾 定制 河北辉腾钢木家具有限公司 40把 500 20000 无

9 课桌 辉腾 定制 河北辉腾钢木家具有限公司 6张 900 5400 无

10 装修装饰
鑫永

泽
定制 临夏县鑫永泽商贸有限公司 1项 70000 70000 无

二 智慧教室

1 集控管理平台软件 鸿合 V6
深圳市鸿合创新信息技术有限责任

公司
11套 500 5500 无

2 智慧黑板 鸿合 HB-H831D
深圳市鸿合创新信息技术有限责任

公司
11套 23500 258500 无

3 视频展台 鸿合 HZ-G7F
深圳市鸿合创新信息技术有限责任

公司
11套 580 8580 无

4 智能电子教鞭 鸿合 TB-P3HZ
深圳市鸿合创新信息技术有限责任

公司
11套 300 3300 无

5 教学软件 鸿合 鸿合π6 深圳市鸿合创新信息技术有限责任 11套 100 1100 无



公司

三 其他

1 上下床 辉腾
2000*900*18

00MM
河北辉腾钢木家具有限公司 250套 860 215000 无

投标总价合计
（大写）：壹佰零玖万肆仟肆佰捌拾元整

（小写）：1094480.00元


